
UCHWAŁA Nr XXI/167/17

RADY GMINY DYGOWO

z dnia 19 stycznia 2017 roku

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dygowie do wykonywania zadań z zakresu współdziałania z organizacjami
pożytku publicznego.

Na podstawie art.39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U. z 2016r., poz.446 ), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XLII/263/10 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 maja 2010r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie do załatwiania spraw i 
wykonywania zadań z zakresu współdziałania z organizacjami pożytku publicznego, o 
których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Konieczność uchylenia uchwały wynika z faktu zmiany pracownika, który będzie 
zajmował się współpracą z organizacjami pożytku publicznego. Do tej pory zagadnienia te 
prowadziła Kierownik GOPS, dlatego wykonywanie, wynikających z nich zadań, było 
oddelegowane uchwałą Rady Gminy. Obecnie zadania te będzie wykonywał pracownik 
Urzędu Gminy, a w takim  przypadku wystarczy wpisanie ich do zakresu czynności.


